
Buskerud Rytterkrets
Kretsting 2023

Valgkomiteen har bestått av:
Leder Wenche Bergseth, Hønefoss og Ringerike rideklubb
Medlem Trine Larsen, Sylling rideklubb
Medlem Runar Grønvold, Hønefoss og Ringerike rideklubb

Valgkomiteen har hatt 3 nettmøter med alle representanter tilstede.
Valgkomiteen har har aktivt tatt kontakt med ulike personer og klubber for å rekruttere nye
kandidater til styret i BRyK for neste tingperiode.
Komiteen har hatt bistand utenfor komiteen i rekrutteringsarbeidet for å finne kandidater.
Det er vanskelig å finne kandidater som er motivert til å stille og komiteen oppfordrer alle
klubber til å motivere medlemmer som kan bidra inn i kretsarbeidet.

Styret har siste tingperiode bestått av:
Leder Aina Glimsdal Bakke på valg
Nestleder Andrine Bøygaard ikke på valg
Styremedlem Kaja Ramfjord på valg
Styremedlem Ragnhild D. Lybekk på valg
Styremedlem Stein Gravdal ikke på valg
Styremedlem Ole Stokke ikke på valg
Ungdomsrepresentant  Lina Ekornrud på valg
Varamedlem Rill Rytter Fjøren ikke på valg

Valgkomiteens innstilling til nytt styre:
Leder Aina Glimsdal Bakke, Hønefoss og Ringerike rideklubb(gjenvalg)
Nestleder Andrine Bøygaard, Hallingen rideklubb
Styremedlem Ragnhild D. Lybekk, Hallingen rideklubb(gjenvalg)
Styremedlem Stein Gravdal, Sylling rideklubb
Styremedlem Ole Stokke, Drammen og omegn rideklubb
Styremedlem Anders Tragethon, Geilo ride- og kjøreklubb(ny)
Ungdomsrepresentant Elise Bråten Thompson, Hønefoss og Ringerike rideklubb(ny)
Varamedlem Rill Rytter Fjøren, Drammen og omegn Rideklubb



Kontrollutvalg medlemmer og vara.
Utvalget har bestått av:
Ivar Alme på valg
Sverre Engar på valg
Irene Ludvigsen(vara) ikke på valg

Valgkomiteens innstilling til nytt kontrollutvalg
Ivar Alme Drammen og omegn rideklubb(gjenvalg)
Sverre Engar Drammen og omegn rideklubb(gjenvalg)
Irene Ludvigsen(vara) Drammen og omegn rideklubb

Valgkomiteens medlemmer::
Leder Wenche Bergseth ikke på valg
Medlem Trine Larsen ikke på valg
Runar Grønvold på valg

Valgkomiteens innstilling:
Leder Wenche Bergseth Hønefoss og Ringerike rideklubb
Medlem Trine Larsen Sylling rideklubb
Medlem Rune Bruget Sylling Rideklubb(ny)


